
 

  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9005-527611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/100921/2024/FIN/PB Vyřizuje: Ing. Petra Brejšová 
Ze dne:  Číslo spisu: 202291/2024 Tel: 465 514 2013, 736 472 689 
  Poč. listů: 1 E-mail: brejsova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 11.11.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 
PROTOKOL 

O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU POSKYTNUTÍ 
DLOUHODOBÉHO ÚVĚRU PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA FINANCOVÁNÍ 

INVESTIČNÍCH PROJEKTŮ V LETECH 2025 – 2026 
 

Dne 11.11.2019 ve 13:30 hodin bylo v kanceláři vedoucí finančního odboru Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí zahájeno jednání komise pro otevírání obálek jmenované vedoucí finančního odboru 
dokumentem čj. MUUO/99819/2024/FIN/PB ze dne 07.11.2024. 
 
Komise se sešla ve složení: 
 

 Jméno a příjmení Pracovní zařazení 

1. Ing. Petra Brejšová Vedoucí finančního odboru 

2. Ing. Šárka Brablcová Hlavní účetní 

3. Bc. Lucie Jurečková  Referentka finančního odboru 

 

Členky komise pro otevírání obálek byli seznámeni se svými právy a povinnostmi a před jednáním 

komise podepsaly čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 12:00 hod. dne 

11.11.2019 celkem 2 nabídky v elektronické podobě.   

• Seznam hodnocených nabídek 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník – obchodní název, sídlo IČ účastník 
 Úroková sazba 
3M Pribor + 

1. 
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 
333/150, 150 57 Praha 5 

00001350 
0,075 % p. a. 
z jistiny úvěru 

2. 
Komerční banka,a.s., 114 01 Praha 1, Na Příkopě 
33 čp. 969 

45317054 
0,008 % p. a. 
z jistiny úvěru 



 

 
 strana 2/2 

 

Otevírání obálek s nabídkami bylo komisí ukončeno dne 11.11.2019 ve 14:00 hodin 

Správnost a úplnost protokolu o otevírání obálek stvrzují svým podpisem všechny členky komise. 

 

 

Podpisy členů komise:  

Ing. Petra Brejšová ………………………………………………………………………. 

Ing. Šárka Brablcová ………………………………………………………………………. 

Bc. Lucie Jurečková ………………………………………………………………………. 
 



 

  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9005-527611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/99819/2024/FIN/PB Vyřizuje: Ing. Petra Brejšová 
Ze dne:  Číslo spisu: 20291/2024 Tel: 465 514 2013, 736 472 689 
  Poč. listů: 1 E-mail: brejsova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 07.11.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

USTANOVENÍ 
ČLENŮ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU POSKYTNUTÍ 

DLOUHODOBÉHO ÚVĚRU PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA FINANCOVÁNÍ 

INVESTIČNÍCH PROJEKTŮ V LETECH 2020–2023 

 

 
V souladu s vnitřními předpisy zadavatele ustanovuji tímto komisi pro otevírání obálek v následujícím 

složení: 

 

 Jméno a příjmení Pracovní zařazení 

1. Ing. Petra Brejšová Vedoucí finančního odboru 

2. Ing. Šárka Brablcová Hlavní účetní 

3. Bc. Lucie Jurečková Referentka finančního odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petra Brejšová 
vedoucí finančního odboru 

 
 

 
 
 



 

 
 strana 2/2 

 
 
 
 

Podpisy členů komise  

Ing. Petra Brejšová ………………………………………………………………………. 
 
 
 
 
Ing. Šárka Brablcová ………………………………………………………………………. 
 
 
 
 
 
Bc. Lucie Jurečková ………………………………………………………………………. 

 



 

  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9005-527611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/99821/2024/FIN/PB Vyřizuje: Ing. Petra Brejšová 
Ze dne:  Číslo spisu: 20291/2024 Tel: 465 514 2013, 736 472 689 
  Poč. listů: 1 E-mail: brejsova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 07.11.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU POSKYTNUTÍ 

DLOUHODOBÉHO ÚVĚRU PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA FINANCOVÁNÍ 
INVESTIČNÍCH PROJEKTŮ V LETECH 2025 – 2026 

 
Já, níže podepsaná, Lucie Jurečková,  
jako člen komise pro hodnocení a posouzení nabídek prohlašuji, že si nejsem vědoma žádného střetu 

zájmů, v němž bych se mohla nacházet ve vztahu k hospodářským subjektům, které předložily nabídku 

v rámci tohoto zadávacího řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené subdodavatele. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že neexistují žádné skutečnosti či okolnosti 

minulé, současné ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by mohly u kterékoli 

ze stran zpochybnit moji nezávislost. 

Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení, plnění či změny zakázky zjistím nebo vyjde najevo, že 

existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto skutečnost nahlásím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet 

zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v zadávacím řízení a od všech souvisejících činností. 

Rovněž potvrzuji, že všechny záležitosti, které mi budou svěřeny, uchovám v důvěrnosti. Nezveřejním 

žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím. Informace, které mi budou 

sděleny, nezneužiji. Zejména souhlasím s tím, že budu uchovávat v důvěrnosti veškeré informace či 

dokumenty, které mi budou poskytnuty nebo které odhalím či připravím v průběhu hodnocení nebo 

na základě hodnocení, a souhlasím s tím, že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro 

účely tohoto hodnocení a nebudou poskytnuty žádné třetí straně.  

 
 
 
 
Bc. Lucie Jurečková 



 

  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9005-527611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/99824/2024/FIN/PB Vyřizuje: Ing. Petra Brejšová 
Ze dne:  Číslo spisu: 20291/2024 Tel: 465 514 2013, 736 472 689 
  Poč. listů: 1 E-mail: brejsova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 07.11.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU POSKYTNUTÍ 

DLOUHODOBÉHO ÚVĚRU PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA FINANCOVÁNÍ 
INVESTIČNÍCH PROJEKTŮ V LETECH 2025 – 2026 

 
Já, níže podepsaná, Petra Brejšová,  
jako člen komise pro hodnocení a posouzení nabídek prohlašuji, že si nejsem vědoma žádného střetu 

zájmů, v němž bych se mohla nacházet ve vztahu k hospodářským subjektům, které předložily nabídku 

v rámci tohoto zadávacího řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené subdodavatele. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že neexistují žádné skutečnosti či okolnosti 

minulé, současné ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by mohly u kterékoli 

ze stran zpochybnit moji nezávislost. 

Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení, plnění či změny zakázky zjistím nebo vyjde najevo, že 

existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto skutečnost nahlásím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet 

zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v zadávacím řízení a od všech souvisejících činností. 

Rovněž potvrzuji, že všechny záležitosti, které mi budou svěřeny, uchovám v důvěrnosti. Nezveřejním 

žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím. Informace, které mi budou 

sděleny, nezneužiji. Zejména souhlasím s tím, že budu uchovávat v důvěrnosti veškeré informace či 

dokumenty, které mi budou poskytnuty nebo které odhalím či připravím v průběhu hodnocení nebo 

na základě hodnocení, a souhlasím s tím, že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro 

účely tohoto hodnocení a nebudou poskytnuty žádné třetí straně.  

 
 
 
 
Ing.  Petra Brejšová 



 

  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9005-527611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/99823/2024/FIN/PB Vyřizuje: Ing. Petra Brejšová 
Ze dne:  Číslo spisu: 20291/2024 Tel: 465 514 2013, 736 472 689 
  Poč. listů: 1 E-mail: brejsova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 07.11.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU POSKYTNUTÍ 

DLOUHODOBÉHO ÚVĚRU PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA FINANCOVÁNÍ 
INVESTIČNÍCH PROJEKTŮ V LETECH 2025 – 2026 

 
Já, níže podepsaná, Šárka Brablcová,  
jako člen komise pro hodnocení a posouzení nabídek prohlašuji, že si nejsem vědoma žádného střetu 

zájmů, v němž bych se mohla nacházet ve vztahu k hospodářským subjektům, které předložily nabídku 

v rámci tohoto zadávacího řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené subdodavatele. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že neexistují žádné skutečnosti či okolnosti 

minulé, současné ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by mohly u kterékoli 

ze stran zpochybnit moji nezávislost. 

Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení, plnění či změny zakázky zjistím nebo vyjde najevo, že 

existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto skutečnost nahlásím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet 

zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v zadávacím řízení a od všech souvisejících činností. 

Rovněž potvrzuji, že všechny záležitosti, které mi budou svěřeny, uchovám v důvěrnosti. Nezveřejním 

žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím. Informace, které mi budou 

sděleny, nezneužiji. Zejména souhlasím s tím, že budu uchovávat v důvěrnosti veškeré informace či 

dokumenty, které mi budou poskytnuty nebo které odhalím či připravím v průběhu hodnocení nebo 

na základě hodnocení, a souhlasím s tím, že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro 

účely tohoto hodnocení a nebudou poskytnuty žádné třetí straně.  

 
 
 
 
Ing. Šárka Brablcová 


		2024-11-12T12:49:31+0100


		2024-11-12T09:34:18+0100


		2024-11-12T09:16:04+0100




